
  

   

 1 

 

Č.j.:                                                                     V Praze, dne 1.9.2017 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle §  27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“ s názvem 

 

 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně – Projektová dokumentace – vstupní 

objekt Velké Přílepy“  
 

 

Vyzýváme vás tímto k podání nabídky a prokázání kvalifikace na realizaci veřejné zakázky 

dle následujících podmínek: 

 

 

1/ Zadavatel:  
 

ČR - Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní č.p. 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele 

vrchní rada plk. Ivan HORÁK, ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně 

adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 161 02  Praha 6 

adresa pro písemný styk: poštovní úřad 614, přihrádka 07, 160 00  Praha 6 

IČ: 00212423 

 

 

Kontaktní osoby: 

 

 ve věcech technických Martin Štrejn, tel: 728 825 338, mstrejn@vez.ruz.justice.cz 

ve věcech ekonomických Ing. Ivan Šrajbr, tel.: 602 467 106, israjbr@vez.ruz.justice.cz 

 

2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky:   
 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vybudování 

bezpečnostního vjezdového koše pro motorová vozidla, úpravu objektu vrátnice, vstupu 

pro pěší a vybudování přístavby - místnosti pro návštěvy se sociálním zařízením a 

bezbariérovým vstupem ve Vazební věznici Praha – Ruzyně, objekt Velké přílepy,  Velké 

Přílepy č.p. 274, včetně výkonu autorského dozoru při realizaci díla.  

Projektová dokumentace bude provedena ve stupni Projektové dokumentace pro 

vydání stavebního povolení a ve stupni Dokumentace pro provádění stavby. Součástí 

projektové dokumentace bude výkaz výměr v elektronické verzi v provedení .xls, 

oceněný a slepý, standardy stavby a plán BOZP a Zásady organizace výstavby. 

 

Požadované části Projektové dokumentace: 

 

a) Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále také „DSP“) pro 

podání žádosti o vydání stavebního povolení v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Praha Ruzyně 

Staré nám. 3, poštovní přihrádka 614/07, 161 02 Praha 6 

Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184 211, ISDS: 6ezd4v8   

mailto:mstrejn@vez.ruz.justice.cz
mailto:israjbr@vez.ruz.justice.cz


  

   

 2 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění. Dodavatel sám provede stavebně 

technický průzkum objektů včetně zaměření v rozsahu a formě potřebné pro vyhotovení 

všech stupňů projektové dokumentace. Výsledky stavebně technického průzkumu, včetně 

zaměření budou objednateli předány jako samostatný dokument. Projektová dokumentace 

bude zpracována v podrobnostech, v rozsahu a náležitostech dle vyhlášky č.  499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména v části 

pojednávající o rozsahu a obsahu projektové dokumentace a dále pak případných 

požadavků dotčených orgánů státní správy včetně příslušného stavebního úřadu. 

Zhotovitel má povinnost s orgány státní správy vč. příslušného stavebního úřadu 

konzultovat rozsah  DSP.  

  

b) Dokumentace pro provádění stavby (dále také „DPS“), která bude zpracována 

v rozsahu, podrobnostech a náležitostech dle vyhlášky č.  499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů, tzn. bude zpracována do podrobností nezbytných 

pro zpracování nabídky pro realizaci stavby (tedy stupeň projektové dokumentace pro 

provádění stavby vč. soupisu stavebních prací,  dodávek a služeb s výkazem výměr) dle 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,  ve znění pozdějších 

předpisů a prováděcích vyhlášek, především vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr  a podle přílohy č. 6 vyhlášky č.  499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů  DPS bude zpracována v rozsahu, 

podrobnostech a náležitostech dle vyhlášky č.  499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů.  Tato dokumentace bude kompletní včetně částí, které byly 

zpracovány v rámci předchozích stupňů projektové dokumentace, dále pak bude 

obsahovat veškeré výpočty, např. tepelně-technické, výpočty denního a umělého 

osvětlení apod., a to včetně těch, které byly přílohami předchozích stupňů projektové 

dokumentace. DPS by neměla obsahovat obchodní název materiálu, výrobku, systému 

apod. V případě, že toto bude DPS obsahovat, musí být na všech částech DPS jasně a 

zřetelně uvedeno: „Pokud se kdekoliv v této projektové dokumentaci vyskytuje jakýkoliv 

obchodní název materiálu, výrobku, systému, služby apod., jedná se zásadně o referenční 

údaj sloužící pro přesnou specifikaci jejich požadovaných vlastností. Daný materiál, 

výrobek, systém, službu apod. je možno nahradit jiným o shodných či lepších 

vlastnostech, avšak zásadně pouze v rámci platné smluvní ceny.“ DPS bude vyjadřovat 

komplexní, detailní a jednoznačný návrh zhotovitele DPS na řešení všech vlastností 

stavby a jejich částí. DPS bude dále obsahovat koordinační výkresy instalací veškerých 

vedení (silnoproud, slaboproud, vytápění, MaR apod.), a to jak pro splnění prostorové 

funkce, tak z hlediska zajištění jejich funkčnosti.  DPS bude obsahovat podrobný a 

přehledný výčet a popis všech požadovaných funkcí systému TZB včetně protipožárních 

opatření a systémů, strojního vybavení, MaR, zásobování energiemi a slaboproudých 

systémů.   

 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a výkaz výměr budou zpracovány v rozsahu, 

podrobnostech a náležitostech dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr,  s tím, že výkaz výměr bude zpracován kompletní pro celou 

stavbu, a to s krycím listem pro celou stavbu (v případě více provozních souborů i krycí 

listy pro jednotlivé provozní soubory). 

 

Výkaz výměr bude zpracován zásadně položkově, tzn., že agregovaných položek je 

možno použít pouze výjimečně a po předchozí dohodě s objednatelem. 



  

   

 3 

  

Srovnávací rozpočet bude zpracován v rozsahu, podrobnostech a náležitostech výkazu 

výměr, tzn. kompletní pro celou stavbu, bude zpracován zásadně položkově, tzn., že 

agregovaných položek je možno použít pouze výjimečně a po předchozí dohodě 

s objednatelem, bude zpracován při použití položek ceníků ÚRS či alternativních, za 

použití jednotkových cen v Kč (platných ke dni zpracování srovnávacího rozpočtu a 

srovnávací rozpočet bude zpracován jako samostatný dokument).   

 

 Autorský dozor bude prováděn po celou dobu realizace vlastní veřejné zakázky 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně – vstupní objekt Velké Přílepy“.  

 

Plánovaný počet hodin výkonu autorského dozoru je 110 hodin.   

 

 

Celková nabídková cena za výše uvedený předmět plnění  bude rozdělena na cenu 

za projektovou dokumentaci DSP a DPS a za autorský dozor. 
 

 

Zadavatel uzavře s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na zpracování projektové 

dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Vazební věznice Praha - Ruzyně – 

Projektová dokumentace - vstupní objekt Velké Přílepy“, a to včetně výkonu 

autorského dozoru.   

 

 3/  Obchodní a platební podmínky: 

 

Přiložený návrh smlouvy o dílo obsahuje závazné obchodní a platební podmínky. Uchazeč 

není oprávněn návrh smlouvy měnit, pouze doplní vyžadované údaje. Požadovaný termín 

plnění díla je max. 30 kalendářních dnů (přesný počet doplní uchazeč v návrhu SoD) od 

podpisu SoD. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou automaticky 

z dalšího hodnocení vyřazeny. Zálohy nejsou poskytovány. 

 

4/  Podklady pro zpracování nabídky: 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je výzva zhotovitele k podání nabídky, Studie pro 

investiční záměr „Vstupní objekt výkonu trestu Velké Přílepy“ zpracovaná Ing. Evženem 

Krouským a Michalem Soukupem v únoru 2017, návrh smlouvy o dílo, krycí list, čestné 

prohlášení a povinná prohlídka místa plnění, která bude umožněna dne 8.9.2017  v 10:00 

hod. Sraz zájemců je na vrátnici Vazební věznice Praha – Ruzyně, objekt Velké Přílepy, 

Velké Přílepy č.p. 274. Zájemci o prohlídku nahlásí telefonicky nebo elektronickou 

poštou zadavateli (Martin Štrejn, tel: 728 825 338, mstrejn@vez.ruz.justice.cz) jména, 

příjmení a čísla platných OP účastníků prohlídky, a to nejpozději 2 pracovní dny před 

termínem prohlídky. Prohlídky se mohou zúčastnit max. 2 osoby za 1 uchazeče. 

 

Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým 

přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:  

https://ezak.vscr.cz/vz00005707. 

 

 

 

 

mailto:mstrejn@vez.ruz.justice.cz
https://ezak.vscr.cz/vz00005165


  

   

 4 

5/   Požadované kvalifikační předpoklady: 
 

Uchazeč prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifikační předpoklady: 

 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán (výpis nesmí 

být starší než 90 dní k poslednímu dni podání nabídky), 

 kopii živnostenského oprávnění vztahujícího se k předmětu zakázky. 

 

6/ Způsob zpracování a obsah nabídky : 

 

Účastník předkládá cenovou nabídku zpracovanou v listinné formě v českém jazyce ve 

dvou vyhotoveních (originál + kopie) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě ve 

formátu *.pdf na CD nosiči. CD nosič bude vložen v originálu nabídky. Nabídka bude 

řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny, 

aby nedošlo k manipulaci s nabídkou, a jednotlivé stránky budou očíslovány vzestupnou 

řadou. 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti:  

a)  obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče,  

b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady, 

c) krycí list s nabídkovou cenou za dílo jako cenu nejvýše přípustnou a v členění bez 

DPH a včetně 21% DPH zahrnující veškeré náklady nutné k dokončení díla, 

d) doplněný návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou, 

e) čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

f) kopie platné pojistné smlouvy včetně dokladu o zaplacení pojistného. 

 

 

7/ Místo a termín pro podání nabídky :  
 

Své nabídky uchazeči doručují buď zasláním na adresu Vězeňská služba ČR, Vazební 

věznice Praha - Ruzyně, Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 nebo osobně do podatelny 

Vazební věznice Praha - Ruzyně na adrese Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6. 

Pracovní doba podatelny Vazební věznice Praha – Ruzyně: pondělí až čtvrtek od 8:00  

hod. do 15:00 hod., pátek od 8:00 hod. do 14:30 hod. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.9.2017 v 14:00 hod. Podáním nabídky se 

rozumí doručení nabídky zadavateli. Nabídka musí být zaslána v řádně zalepené obálce, 

zajištěné proti manipulaci, opatřené na přední straně zvýrazněným nápisem:  

 

NABÍDKA 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně,   

PD – vstupní objekt Velké Přílepy“ 

-  NEOTEVÍRAT - 

 

a opatřené na uzavření razítkem a podpisem uchazeče. Na obálce dále musí být uvedena 

adresa uchazeče pro případy dle §  110 odst. 1 ZZVZ. Nabídky podané po termínu 

nebudou zařazeny do hodnocení. 

 

 



  

   

 5 

8/ Způsob hodnocení nabídek: 

 

Podané nabídky budou hodnoceny pouze podle nejnižší nabídkové ceny v Kč za celý 

předmět plnění, uvedený v  bodě 2 této výzvy. O výsledku hodnocení budou uchazeči 

informováni elektronickou poštou. 

 

 

9/ Ostatní: 

 

- Toto poptávkové řízení se řídí ZZVZ jen pokud je to v této výzvě výslovně uvedeno. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 

- Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dní od skončení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

 

Očekáváme Vaši nabídku a jsme s pozdravem       

 

 

            

 

 

                                                                                                      Vrchní rada 

                                                                                               plk. Ivan   HORÁK 

                                                                                             ředitel vazební věznice  

 

 

 

Přílohy: 

 

 Návrh SoD 

 Krycí list 

 Studie  

 Čestné prohlášení 

 


